
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2021r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2021r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17 671 854,26 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 13 066 896,26 zł oraz dochody majątkowe 4 604 958 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
19 839 977,44 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 816 218,44 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
7 023 759 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE3E030-1642-44E0-AE13-F89B5254E3B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85214 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 222 349,00 3 222 349,00

Ogółem: 17 666 854,26 17 671 854,26

majątkowe
majątkowe 4 604 958,00 4 604 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 217 894,00 3 217 894,00

bieżące 13 061 896,26 13 066 896,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 455,00 4 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 241,00 17 241,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 381,00 12 381,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

13 241,00 17 241,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

11 381,00 12 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące
Pomoc społeczna 1 067 018,00 1 072 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 16.09.2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE3E030-1642-44E0-AE13-F89B5254E3B7. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 16.09.2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 524 203,00 1 524 203,00 1 313 783,00 987 463,00 326 320,00 0,00 205 920,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 529 203,00 1 529 203,00 1 314 783,00 987 463,00 327 320,00 0,00 209 920,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 13 481,00 13 481,00 13 481,00 0,00 13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 481,00 14 481,00 14 481,00 0,00 14 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 54 902,00 54 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 902,00 58 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 834 977,44 12 811 218,44 8 928 040,44 5 852 301,58 3 075 738,86 115 200,00 3 687 978,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 023 759,00 7 023 759,00 3 445 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 839 977,44 12 816 218,44 8 929 040,44 5 852 301,58 3 076 738,86 115 200,00 3 691 978,00 11 500,00 0,00 68 500,00 7 023 759,00 7 023 759,00 3 445 971,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE3E030-1642-44E0-AE13-F89B5254E3B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Irządze z dnia 16.09.2021 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 5 000 zł dotyczy: 

- pisma  Nr FBI.3111.131.4.2021 z dnia 03.09.2021 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
w sprawie zmiany planu dotacji na działanie-20.1.3.1- opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa  za osoby uprawnione. Dotyczy działu 852 rozdz. 85213.-kwota 1 000 zł 

- pisma  Nr FBI.3111.128.4.2021 z dnia 03.09.2021 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
w sprawie zmiany planu dotacji na działanie-13.1.2.1- wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej. Dotyczy działu 852 rozdz. 85214.-kwota 4 000 zł 

2) zwiększenie   planu wydatków ogółem  o kwotę 5 000 zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 852 rozdz. 85213  - kwota 1 000 zł 

- zwiększenia w dziale 852 rozdz. 85214 - kwota 4 000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE3E030-1642-44E0-AE13-F89B5254E3B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

